2025 年 10 月 29 日

各 位

東京支店・大宮支店の統合について

株式会社 山形銀行（頭取 佐藤 英司）は、「大宮支店」について、2026 年 3 月 19 日（木）をもって

現店舗での営業を終了し、3 月 23 日（月）より「東京支店」内へブランチ・イン・ブランチ方式にて移転・統合する

ことといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

当行では、今後ともお客さまのお役に立てるよう金融サービスの充実に努めてまいりますので、本件につきまして

ご理解をいただきますとともに、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

記

１． 概要

（１） ブランチ・イン・ブランチ方式で大宮支店を東京支店に移転・統合し、経営資源を集約させることで首都圏

一体営業によるさらなるサービス向上に努めてまいります。

（２） 大宮支店は東京支店内の店舗となりますが、支店名・店番号・口座番号の変更はございませんので、

お持ちの通帳・証書・カード等はそのままご利用いただけます。

（３） 現大宮支店での営業につきましては、2025 年 3 月 19 日（木）をもちまして終了いたしますが、移転後

も現店舗近隣の郵便局 ATM で、当行キャッシュカードによるお引出し・お預け入れを当行 ATM と同じ料金

体系にてご利用いただけます。詳細は改めてお知らせいたします。

２． 東京支店・大宮支店 店舗概要

支店名称
山形銀行 東京支店

山形銀行 大宮支店（東京支店内）

住所 東京都中央区京橋２－５－１５ 京橋RK ビル 4階

電話番号・FAX 番号 電話 03-3567-1861   FAX 03-3567-5818

営業時間
〇窓口  平日 9:00～15:00（11:30～12:30 は昼休業となります）

〇ATM  平日 9:00～17:00

３． 実施日 ：2026年 3月 23 日（月）

    ※ 現店舗窓口および ATM は、2026 年 3月 19 日（木）15時をもって終了いたします。

以上

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 広報室

TEL 023－623－1221（代表）

【受付時間】 9：00～17：00